
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 02.12.2022                                      г. Мичуринск                                            №2447 

507 

О внесении изменения в муниципальную программу города  Мичуринска  

«Содействие развитию туризма и патриотического воспитания города 

Мичуринска», утвержденную постановлением администрации города 

Мичуринска от 27.12.2016 № 3207 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 14.07.2017 № 1566,  от 27.12.2017 № 2914, от 18.02.2019 

№232, от 23.08.2019 № 1562, от 23.03.2020 № 486, от 16.06.2020 № 847, от 

26.03.2021 № 626, от 15.09.2021 № 1834, от 16.03.2022 № 471, от 25.07.2022 

№1430) 

 

В целях совершенствования стратегического планирования в городе 

Мичуринске Тамбовской области, администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в муниципальную программу города Мичуринска 

«Содействие развитию туризма и патриотического воспитания города 

Мичуринска», утвержденную постановлением администрации города 

Мичуринска от 27.12.2016 № 3207 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 14.07.2017 № 1566, от 27.12.2017  № 2914, от 18.02.2019 

№232, от 23.08.2019 № 1562, от 23.03.2020 № 486, от 16.06.2020 № 847, от 

26.03.2021 № 626, от 15.09.2021 № 1834, от 16.03.2022 № 471, от 25.07.2022 

№1430), дополнив столбец «Ответственный исполнитель, соисполнитель» 

пункта 2.2. «Модернизация туристического портала «QR-Мичуринск» 

Приложения № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города 

Мичуринска «Содействие развитию туризма и патриотического воспитания 

города Мичуринска» к Программе следующими словами: 

 «МКУ «Дирекция Программы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                           В.В. Малюков 


